
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Prožívat několik životů : autentické svědectví z pěstounských rodin / Hana Krejčová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prožvýkej se do zdraví! : štíhlý a vitální bez diety / Jürgen Schilling ; [z německého originálu ... přeložil Milan Váňa] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prsa-kraul dokonalým stylem   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prsatý muž a zloděj příběhů : na motivy deníků Prsatého muže / napsal Josef Formánek ; bohatě ilustroval Dalibor Nesnídal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prsatý muž a zloděj příběhů /  na motivy deníků Prsatého muže napsal Josef Formánek ; bohatě ilustroval Dalibor Nesnídal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prst boží /  Camille Lemonnier ; přeložil Josef Florian ; vyzdobil Jan Konůpek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Sovětská zima a náčelník Apačů /  Vlasta Lišková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Zima mužů /  Lionel Duroy ; z francouzského originálu L'Hiver des hommes ... přeložil Tomáš Havel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Filosofická zkoumání /  Ludwig Wittgenstein ; z německého originálu Philosophische Untersuchungen ... přeložil Jiří Pechar (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dunmor Castle.  Kathryn Taylor ; překlad Dagmar Hoangová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: ...a naposled konvalinky /  Jarmila Pospíšilová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: I vrazi mají své dny /  Jaroslav Kuťák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Toulky českou minulostí.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sherlock Holmes.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sherlock Holmes.  Arthur Conan Doyle (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sherlock Holmes.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sherlock Holmes.  Arthur Conan Doyle (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sherlock Holmes.  Arthur Conan Doyle (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: 50/50 /  režie Jonathan Levine (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zločin na Zlenicích hradě : detektivní příběh z doby panování Jana Lucemburského / režie Věra Jordánová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vyrobeno v Dagenhamu /  režie Nigel Cole (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Už teď mi chybíš /  režie Catherine Hardwicke (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The Program : pád legendy / režie Stephen Frears (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stud = Shame / scénář a režie Ladislav Helge (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: ...hory zážitků : magazín resortu Dolní Morava  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Naše Mutěnice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rotavský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kynšperský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Na vlastní oči : nezávislé noviny  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kaznějovský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Liberec   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Harrachov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hora sv. Šebestiána   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Teplice-Šanov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Litoměřice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Česká Lípa   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Česko : otázky a odpovědi  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cluedo Bridgertonovi : odhalte skandál sezóny!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Základna   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stella : Dixit Universe  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dixit. jeden obrázek řekne více než tisíc slov! / autor Jean-Louis Roubira ; ilustrace Marie Cardouat & Pierô ; [český překlad: Petr Šmerák] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dřevěné puzzle mapa Evropa   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
